gravanti sull’immobile usi civici, né diritti demaniali, né vincoli paesaggistici e ambientali e 

storico artistici o alberghieri; sebbene agibile non risultano titoli abitativi né è stato possibile 

reperire alcun certificato di agibilità. Il tutto come meglio descritto in perizia.LIBERO.   

al valore d’asta di Euro Euro 16.470,00 (sedicimilaquattrocentosettanta euro)  offerta 

minima di €.12.352,50 (dodicimilatrecentocinquantadue//50 euro)   

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a:   

Euro 2.000,00 (duemila euro)   

D E T E R M I N A   

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.